
UCHWAŁA NR V/33/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 LUTEGO 2019 ROKU 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Wartą                
do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 pkt 
1 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 563) Rada Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  W uchwale XLIII/260/2010 z dnia 30 września 2010 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Wartą do Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2.  Do reprezentowania Gminy Nowe Miasto nad Wartą upoważnia się 
Sekretarza Gminy Panią Honoratę Nawrocką, a w razie nieobecności Zastępcę 
Wójta Gminy Pana Wiesława Schreibera”. 

 
§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji 

Turystycznej określa statut Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 
 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/Waldemar Tomaszewski 

 
 

       

 


